Ad fures

Irealio fures, nulla hic occasio lucri
Nam fida est custos adhuc pauperies.

Ad hirundine nidificantem hub medez flatua.
Medez flatua est miella hirundo.

Sub qua n idificas, tuos ne credas
Huic matos rago, que luso noctauit.
Delectulo meretricio e' lucretio.

Vnius effugitorum,
Vt omnium fierem torus.
De lauro fecuri cesa

Cum mact daphne se miseruit
Apollo runc ubi fuit.

Dilichon.
Spem simul & nemesis polita dicar Eurus in ara
Scilicet ut spes omnia, null habeas.

In oleam nimbis implicatam.
Quid ne implicatis palmine

Plantam Mineru, non Bromii
Procul racemos tollite
No

Epigrammata

Ne uirgo dicar cloris.

Epitaphium.

Sic pse fui, forma, natus q; opibusq; uiroq;
Felix, ingenio, moribus, atq; animo.

Sed cum alter partus iam nupse ageretur, & manas
Heu nondum nata cum se bolo interi.

Tribus ut caderem tantum mihi parca bonum.
Offendit postius, perfida q; tribuit.

Ioanna ex Albio uxori incomparabili

Laurentius Tornabonus.

POS. B. M.

In fonte baptismatis florentiae.

Quicquid ab antiqua manauit origine morbi
Purgabit iste (si modo credit) aqua.

In Michaelem Verinum.

Verinus Michael florentibus occidit annis,
Morbus ambiguum maior, an ingenio.
Difficilis compotuit docto miranda parenti.
Quae claudunt giro grandia sensa brevi.
Sola uenit poterat lento succurrere morbo.

Ne se polueret maluit ille mori.

Sic iactet heu patri dolor, & decus unde iuuentus
Exemplum, uates materiam capiant.

In Daphnae.

Complexus uicides frondosae virginis artus,
Sic quoq; mutata dixit Apollo fruar.
Vix nouas gustu bacchus temptauit, candam
Hec mihi seruat at nunc quoq; amanibim.

Prefatio in Menechmos.

Heus heust acete fultis uos, ego ut loqua r
Nam nostra conducta est huic lingua, uestris oculis.
Vos spectare detet, Nos loqui, & fabulam agere,
Alioqui, capite ipsi hunc ornatum scenicum.
Atq; exporigit lumbos, cum nos festum ibimus.
Spectabimurq; uos taciti, aut ridebitimus,
Aut si actio frigebit, dormitabimus.
Comediam Menechmos acturi fumas
Lepidam, & iocofam, & elegantem, ut nihil supra

Liber

Sed inendo sa alscibi tamen culpa temporam.
Inerunt in ea nonnulla ne nobis quidem
Satis intellecta, sed hoc erunt panca admodum.
Quae si minus placebunt auribus, expuite,
Aut deo raze ces solenis exasperia.

Romanus est hic sermo Romanis fides,
Nihil ingenium, aut in eptum, & greculum,
Quale solent auguri moliores ceteri,
Quorum nec ullis uerbis comedere
Nec argumento constare perplexabili,
Nec quicq; habene co medie prater titulos
Non ipse secum congruum, nec adeit fides
Rebus agandit, ac nec personis in doles,
Tantumq; liquid sumnum est, in eis placet
Quippe alienis in fidantur laboribus
Fident profecto maiora opere precia, nunc
Longe adolescentes illi signum insueuerint
Puro sermoni Romae urbis uenaculo.
Quia si magistris frati triualibus,
Linguistendis polluant scribagine
Siquidem ita traditum est à laudatis uiris.
Latine uellent etiam si male loqui
Nullis ueras nisi Plastini sociibus
Quod si qui clamarent, nos facere histrio nesciam
Atq; id reprehendant, minime diffitebimur.
Dum nos sicut disciplinam antiquam sequimur
Et a formando coemendo ueteres dabant
Pueros ingensios, actionem ut different
Sed qui nos dominant histriones sunt maximi.
Nam curios simulant, niuuent bacchanalia.
Hi sunt praeceps quidam clamofaciens,
Circumlati lignipedes, cinchi funibus,
Superciliosum incuriosum pernus,
Qui quod ab aliis habitu, & cultu differunt.
Trileq; uultu uendunt sanctum omnia,
Censuram sibi quandam, & tyrannide occupant,
Panidamque plebem territant minacij,
Sed iam ualere speclarores, & gregi